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Artikel-Nr: 1335
Artikelbezeichnun Blumenkohl-Kdse-Knuspermedaillon, ca. 145 g
(Verkehrsbezeichnung Vegetarisches Medaillon aus Blumenkohl und Ké&se, paniert, roh, tiefgefroren

im Sinne der LMIV):
Physikalischer Zustand: roh

Artikelkurzbeschreibung:  Medaillon aus Blumenkohl mit herzhaftem Gouda, umhilit v on einer Knusperpanade.

Zutaten: Blumenkohl 65 %, Panade (WEIZENMEHL, Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe,

(gemdaB LMIV) Gewdrze), Kartoffelflocken, GOUDAKASE 5 %, WEIZENMEHL, modifizierte Stérke, Wirzmischung
(Speisesalz, Gewirze, Zwiebeln, Zucker, Zitronendl), HUHNEREI-EIWEISSPULVER, Gewirze,
Gewdlrzextrakte.

Kann Spuren von SOJA SELLERIE und SENF enthalten.

Energie 548 kJ / 130 kcal
Fett 239

dav on: gesattigte FettsGuren 1.39
Kohlenhydrate 209

davon: Zucker 219
EiweiB 69
Salz 1.39

Die Werte unterliegen den bei Naturprodukten Ublichen biologischen Schw ankungen gemdaB LM IV.

Glutenhaltiges Getreide (W eizen,

KopffuBer) und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Unternehmen der ECF-Group:
Eichkamp GmbH & Co. KG / Eichkamp 16 / 49681 Garrel / Fon: 04474.9898-0
Karl Kemper Convenience GmbH / Siemensstrale 11 - 13 / 46325 Borken / Fon: 02861.947-0

laut Rezeptur enthaltene Allergene

["-"=nicht in der Rezeptur enthalten]

Kreuzkontamination méglich

Roggen, Hafer, Dinkel, Karmut oder Panade (W eizenmehl), W eizenmehl Nein
Hy bridst&d&mme) sow ie daraus

Krebstiere und daraus hergestellte - Nein
Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Hohnerei-Eiw eiBpulver Nein
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse : - Nein
ErdnUsse und daraus hergestellte - Nein
Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse - Ja
Milchund daraus hergestellte Erzeugnisse Goudakése Nein
Schalenfrichte (Mandel, Haselnuss,

Kaschunuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, : - Nein
Macadamiannuss, Queenslandnuss) und

daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugniss : - Ja
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse - Ja
Sesamsamen und daraus hergestellte Nein
Erzeugnisse

Schw efeldioxid und Sulfite in einer Nei
Konzentrationvonmehr als 10mg/kg B ein
oder 10mg/I als SO2 angegeben

Lupine und daraus hergestellte Erzeugniss : B Nein
a

W eichtiere (Schnecken, Muscheln oder - Nein
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Farbstoff:

Konserv ierungsstoff:
Antioxidationsmittel:
Geschmacksy erstarker:
geschwefelt:
geschwarzt:
gewachst:
SUBungsmittel:
Phosphat:

Ve

www.vegeta.de

["~"= nicht enthalten gemdB Zusatzstoff-ZulassungsVO §9 |

Allgemeine Hinweise: Produkt nur durchgegart verzehren! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gew ichtsverlust durch Tiefgefrieren

und Erhitzen!

Pfanne:

@I Fritteuse:

Mit etwas Fett in der heiBen Pfanne bei mittlerer Hitze von beiden Seiten ca. 6 - 7 Minuten braten.

Bei 180 °C ca. 5 - 6 Minuten frittieren. Darauf achten, dass sich Produkte nicht berUhren.
Gut abtropfen lassen!

S Einheit [KBE/g] Einheit [KBE/g]
Bacillus Cereus 1.000 Staphylococcus aureus 1.000
E coli 1.000
Listerien <100
Salmonellen neg.in25g
Inhalt: 40xca.145g
Netto Gewicht Verkaufseinheit (g): 5.800
Brutto Gewicht Verkaufseinheit (g): 6.124
Tara Gewicht Verpackung (g): 324
Karton-Abmessungen (LxBxH in mm): 400 x 260 x 220
EAN Code (Bestelleinheit): 4000484013356
EAN Code (Wiederv erkaufseinheit): -

Karton / Lage: 9

Lagen / Palette: 8

Anzahl Kartons / Palette: 72

Gesamtgewicht Palette (kg): Netto: 417,6 Brutto: 460,928

Lagerbedingungen:
Mindestrestlaufzeit bei Anlieferung:

TiefkUhllagerung bei -18°C oder kdlter
9 Monate

Allgemeiner Hinweis zv GVO

N

Haftung
Ubernommenw erden.

sind.

Das Produkt muss nach unserem derzeitigen Kenntnisstand nicht im Sinne der VO (EG) Nr. 1829 /2003 und VO (EG) Nr. 1830 / 2003 gekennzeichnet w erden.

Das Produkt einschlieBlich der verw endeten Rohstoffe, Hilfsstoffe und der Verpackung entsprechen den giltigen Verordnungen VO (EG) Nr. 1935 /2004, VO
(EU) 10/ 2011 und der Bedarfsgegenstdnde- VO und dem damit verbundenen LFGB, den gUltigen europdischen/deutschen Gesetzen, deren
Folgeverordnungen, Leitsatzen des deutschen Lebensmittelbuches in denjew eils glltigen Fassungen und der allgemeinen Verkehrsauffassung. Die
Verarbeitung des Produktes erfolgt nach GMP / HACCP - Grunds&tzen, so dass nach menschlichem Ermessen alle MaBnahmen zur Fremdkérperv ermeidung
getroffenw urden. Die W are ist somit frei von Fremdkdrpern, sow eit technologisch moglich.

Die Angaben dieser Spezifikation beziehen sich auf das Produkt im Originalgebinde. Die W eiterverarbeitung des Produktes muss in U bereinstimmung mit den
allgemeinen GMP-/HACCP-Grunds&tzen und unter Einhaltung hy gienischer Bedingungen erfolgen. FUr aus unserem Produkt hergestellte Produkte kann keine

Die vorstehenden Angaben basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen, die aufgrund sorgfdltiger Untersuchungen zustande gekommen

Schw ankungen kdnnenin grundsatzlich allen dargestellten W erten aufgrund der Verw endung natdrlicher Rohstoffe nicht ausgeschlossenw erden. Dariber
Unternehmen der ECF-Group:
Eichkamp GmbH & Co. KG / Eichkamp 16 / 49681 Garrel / Fon: 04474.9898-0
Karl Kemper Convenience GmbH / Siemensstrafle 11 - 13 / 46325 Borken / Fon: 02861.947-0

Seite 2 von 2



